
e

DIPARTIMENTO Dl STUDI
LINGUISTICI E LETTERARI

SEDE - Piazzetta Gianfranco Folena, i
35137 Padova
tel +39 049 8274800
fax +39 049 8274801

tJNIVEBSIl’À
l)E(;l.I S’i’ui’i
1)1 Punv

Decreto Rep.n. 112/2018

Prot. n. 1571 deI 15/10/2018

Anno 2018 Tit. lii CI. 13 fasc. n. 22.1

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di
attività di ricerca presso il Dipartimento di Studi Linguistici e Letterari — Vincitore Dott.ssa
Dada Biagi

IL DIRETTORE
Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della
legge 30dicembre 2010, n. 240;

Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi delP’art. 22 della Legge
240/2010;

Visto il bando di selezione per il conferimento di n.1 assegno per lo svolgimento di attività dì ricerca, emanato
dal Direttore del Dipartimento di Studi Linguistici e Letterari il 17/09/2018 dal titolo “Verso una
“Weltliteratur”? Sulle traduzioni italiane di Goethe nel primo Ottocento” (CUP: C96C18001620005) di
cui è Responsabile Scientifìco il Prof. Marco Rispoli;

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Studi Linguistici e Letterari con il quale è stata nominata
la Commissione giudicatrice della suddetta selezione;

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria
generale di merito;

DECRETA

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale
di merito:

— Dottssa Biagi Dada punti 92/1 00

Art 2. di dichiarare vincitore della selezione il dottore:

Cognome e Nome

Biagi Daria

Padova, 15/10/2018
I Direttore del Dipartimento

Profssa Anna2eUQ


